
Omar El Oumari Holding ApS

CVR-nr.: 38166905

Vestre Ringgade 186 4 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2023

Omar El Oumari
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Omar El Oumari Holding ApS
Vestre Ringgade 186 4 th
8000 Aarhus C

e-mailadresse: onznf178@gmail.com

CVR-nr.: 38166905

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -9.476, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 98.602, og en egenkapital på kr. -84.211.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.364	346.178
Personaleomkostninger		0	-442.603
Resultat af ordinær primær drift		-8.364	-96.425
Øvrige finansielle omkostninger		-1.112	-774
Ordinært resultat før skat		-9.476	-97.199
Årets resultat		-9.476	-97.199
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.476	-97.199
I alt		-9.476	-97.199

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Likvide beholdninger		78.602	62.307
Omsætningsaktiver i alt		78.602	62.307
AKTIVER I ALT		98.602	82.307

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-134.211	-124.735
Egenkapital i alt		-84.211	-74.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.505	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		180.308	141.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.813	157.042
Gældsforpligtelser i alt		182.813	157.042
PASSIVER I ALT		98.602	82.307

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis